
UCHWAŁA NR VIII/53/15
RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/220/10 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie wyrażenia zgody 
na oddanie w dzierżawę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Nowe Ostrowy na 

rzecz dotychczasowych dzierżawców

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 822, 
906 i 1200) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/220/10 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 29 września 2010 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Nowe Ostrowy na rzecz dotychczasowych dzierżawców zmienionej uchwałą nr XI/73/11 Rady 
Gminy Nowe Ostrowy z dnia 29 września 2011 roku, uchwałą nr XVII/115/12 Rady Gminy Nowe Ostrowy 
z dnia 30 marca 2012 roku oraz uchwałą nr XXVI/181/12 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 28 grudnia 
2012 roku w § 1a wykreśla się punkty:

„24) Piotrowska Anna  – zam Ostrowy – Cukrownia 30/11;

25) Komorowska Marzena  – zam Bzówki 22.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Olesiński

Id: DA1376C6-4C29-4834-991D-6225FC99DE06. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Gminy Nowe Ostrowy nr VIII/53/15 z dnia 27 marca 2015 roku

Pani Marzena Cichacz oraz Pani Anna Piotrowska zwróciły się z prośbą o rozwiązanie umowy
dzierżawy nieruchomości na której miały usytuować obiekty (garaże blaszane).

W związku z powyższym Wójt Gminy przedkłada projekt zmiany uchwały w sprawie
wydzierżawienia na czas nieoznaczony nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów nr
268 o pow. 0,1292 ha, położonej w miejscowości Ostrowy- Cukrownia, obręb Ostrowy, gm. Nowe
Ostrowy, będącej własnością Gminy Nowe Ostrowy.

W związku z powyższym wnoszę o podjęcie przez Radę Gminy uchwały
w powyższej sprawie.

Id: DA1376C6-4C29-4834-991D-6225FC99DE06. Podpisany Strona 1




